
              Anlage 1 zur SV–10-0200   
 
Vorläufige Übersicht über die Budgetabschlüsse der Berufskollegs des Kreises Coesfeld für das Haushaltsjahr 2020    
Stand: 30.04.2021   
 
 

I. Ergebnisrechnung    

 
Schule  Budget 

(Zuschussbedarf) 
Ansatz 2020 

Verbindlichkeit 
aus Ergebnisplan 

2019  

Fortgeschriebenes 
Budget 2020 

Budgetabschluss 
2020 

Differenz    75 v. H.  
der Differenz  

       

Oswald-von-
Nell-Breuning-
Berufskolleg 

 201.738 € 52.530 € 254.268 € 82.756 € 171.512 € 128.634 € 

Pictorius-
Berufskolleg 
 

174.538 € 
 

12.147 € 186.685 € 127.006 € 59.679 € 44.759 € 

Richard-von-
Weizsäcker-
Berufskolleg 

396.988 € 26.929 € 423.917 € 258.642 € 165.275 €  123.956 € 

 
Gesamt 
 

 
773.264 € 

 
91.606 €  

 
864.870 € 

 
468.404 € 

 
396.466 € 

 
297.349 € 

 
 
 


