Vorläufige Übersicht über die Budgetabschlüsse der Berufskollegs des Kreises Coesfeld für das Haushaltsjahr 2020

Stand: 30.04.2021

I. Ergebnisrechnung

Schule	Budget (Zuschussbedarf) Ansatz 2020	Verbindlichkeit aus Ergebnisplan 2019	Fortgeschriebenes Budget 2020	Budgetabschluss 2020	Differenz	75 v. H. der Differenz
Oswald-von- Nell-Breuning- Berufskolleg	201.738 €	52.530 €	254.268 €	82.756 €	171.512€	128.634 €
Pictorius- Berufskolleg	174.538 €	12.147 €	186.685 €	127.006 €	59.679 €	44.759 €
Richard-von- Weizsäcker- Berufskolleg	396.988 €	26.929€	423.917 €	258.642 €	165.275 €	123.956 €
Gesamt	773.264 €	91.606 €	864.870 €	468.404 €	396.466 €	297.349 €